1,25 m
4 de Septiembre de 2022

Ordenes de Salida / Starting list
Velocidad y Manejabilidad (Art. 263) (Baremos C)

Pista / Arena: None

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FIRENZE VAN'T
SCHAAPHOF Z
FOR PLEASURE / UBIQUIST N
X CLINTON /2016 / GELDING
/ TORDO / ZANG

C-STAR VD
SCHELPENHOEVE Z
CORNET OBOLENSKY /

BUTTERFLY X NARCOS Il /
2016 / GELDING / CASTANO /
ZANG

CASILDO
CASSINI Il / HAKIRA / 2006 /
GELDING / CASTANA / HOLST

FABIOLA DE HUS Z
FLORIAN DE LA VIE / LTEXAS
X TIN ROCCO /2011 / FEMALE

/ CASTANA / ZANG

YUCATAN DE OLID
IDEAL DE PRISSEY / GINKIA X
GINUS / 2016 / GELDING /
ALAZAN / CDE

DATTAR DE RIAZA
NONE / NONE / 2012 / MALE /
CASTANA / CDE AUX

LINDA DC
LORD OF THE DANCE /
LIMBUS X LIMBUS /2007 /
FEMALE / CASTANA / CDE

16:40

L.A.C.

150558

154100

107913

111059

141195

117340

90369

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERNANDEZ-
ABAD DE ARMAS,
Moénica
DIAZ-ABAD—
ART&LOVE HORSES /
ZANGERSHEIDE

DIAZ GARCIA,
Alvaro
DIAZ-ABAD-
ART&LOVE HORSES /
BRAHMIN | SAMIR

BRUFAU
REDONDO, José
JOSE BRUFAU
REDONDO /
ASMUSSEN HENRI
BUECHEROTT

MERILLON, Aurelia

AURELIA MERILLON /
HARAS DE HUS

VALLADOLID
MEDINA, Alejandro

VALME DEL SAZ /
JOSE MARIA DEZA
ESCUDERO

IGLESIAS COLLAR,
Elsa
ELSA IGLESIAS
COLLAR / DOMINGA
LOPEZ DOMINGUEZ

SANCHEZ
ALTABLE, Sara
SARA SANCHEZ

ALTABLE / LA MESADA

DC

L.D.N.

17220

2357

1296

36799

2672

2207

65694

Pais

ES

ES

ES

ES
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